
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
Rep. 371/2017 del 8/05/2017 Prot.126935  Tit.VII/16 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità approvato dal 
Consiglio di Amministrazione del 27/03/2015; 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di 
prestazione autonoma emanato con Decreto Rettorale n. 6738/P del 29/06/2000; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19/12/2016; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli, per il conferimento di 1 incarico di collaborazione 
coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di tutor, Rep. n. 315/2017 prot. 118884 tit 
V/11 del 12/04/2017, pubblicato alla bacheca del Dipartimento di Scienze Giuridiche alla voce 
“BANDI E CONCORSI” oltre che all’Albo di Ateneo; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 03/05/2017; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, per il conferimento di un incarico 
di Collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di tutor nell’ambito del 
Corso di perfezionamento e aggiornamento professionale “Gli appalti delle pubbliche 
amministrazioni” a.a. 2016/17.  
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

n. COGNOME E NOME TITOLI 

1 Dott. Enrico Andreoli 60 punti 

2 Dott.ssa Mariaeugenia Di Carlo 30 punti 

3 Dott. Stefano Salvemini 25 punti 

 
Art. 3 – E’ dichiarato vincitore il Dott. Enrico Andreoli. 
 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 
   (prof.ssa Donata Gottardi) 
        Firmato digitalmente 
 

 


